












 GLUTEN	 CRUSTÁCEO	 HUEVO	 PESCADO	 CACAHUETE	 SOJA	 LECHE	 FRUTOS CÁSCARA	 APIO	 MOSTAZA	 SÉSAMO	 SULFITOS	 ALTRAMUCES	 MOLUSCO
ENTRANTES														
CROQUETA DE CHURRASCO ARGENTINO Y CHIMICHURRI	●		●				●		●	Tr		●		
FINGERS DE PROVOLONE	●		●				●							
PATATAS BRAVAS CON CHORIZO	Tr							Tr		Tr	Tr			
BOCADILLOS														
LOMITO CLÁSICO	●		●				●		●	Tr				
LA PULLED PORK (RELOCO)	●		●	●	Tr	●	●	Tr	●	●	Tr	●		
EL TARADO	●		●				●		Tr	Tr	Tr	●		
EL TRUFADO	●	●	●	●			●	●	●					
EL RELOCO	●		●			●	●		●	●		●		
EL ARGENTINO	●		●				●		●	Tr		●		
CHORIPAN	●		●				●		●	Tr		●		
VIVA ITALIA	●						●	●						
CHAMUYERA	●		●				●	Tr		Tr	Tr			
CHEESELOVA	●		●				●							
EL VEGGI	●		●			●	●		●	●		●		
POSTRES														
ALFAJORES	●		●			Tr	●	Tr						
CHOCOTORTA	●		Tr				●	Tr						
CHEESECAKE DE DULCE DE LECHE	●		●				●	●						

Esta carta ha sido elaborada en cumplimiento del Reglamento 1169/2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor.

La información contenida se basa en la declaración de alérgenos suministrada por nuestros proveedores.

Independientemente de los alérgenos declarados en los platos, pueden contener trazas de otros alérgenos debido al proceso de elaboración.

Si tiene cualquier duda, consulte a nuestro personal, que estará encantado de atenderle.

●: El plato contiene el alérgeno.

Tr: El plato contiene un ingrediente que puede contener trazas del alérgeno.

Elaborado por SAFOOD CONSULTORÍA ALIMENTARIA